
Česká Společnost Realitní / FRESH REALITY FINANCE, s.r.o. nám. Svobody 2003, 272 01 Kladno, Tel.: , E-mail: freshreality@csrealitni.cz, web:
https://www.csrealitni.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N00821

2 790 000 Kč
za nemovitost
cena může být upravena
podle ceny EURO a podle
konkrétního bytu

Prodej bytu 120m2 v Sahl Hashesch s bazény,
posilovna, tobogán, restaurace
Hurghada

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 120 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Elektřina: Elektro - 120 V; Elektro -

230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod

Telekomunikace: Telefon; Internet Odpad: ČOV pro celý objekt
Ostatní rozvody: Satelit; Kabelová televize;

Ostatní rozvody
Energetická náročnost: A - Mimořádně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej bytu o velikosti 120m2 dispozičně řešený jako 3kk s terasou, 2. patro s nádherným
výhledem na moře, oblast Sahl Hasheech, 3x bazén. Byt má dvě samostatné ložnice, koupelnu s toaletou, jednu
samostatnou toaletu a obývací pokoj s kuchyní. Z obývacího pokoje a ložnice jsou dveře na terasu. K resortu patří pláž,
která je vzdálena asi 300m. Poplatky za nemovitost jsou hrazeny jednorázově 10% - cena bytu. Restaurace, 2x bazén,
posilovna, vzdálenost od moře cca 300 m podle umístění bytu. Byt je možnost nákupu na splátky po dobu 6 let. V
tomto resortu jsou na prodej byty s vlastní zahradou, a nebo s krásnou terasou, balkonem výhled na moře, bazén. Tato
oblast patří k velmi vyhledávaným oblastem pro krásné moře a nekonečně dlouhé pláže.

Další informace Vám poskytne makléř. Převod nemovitosti, zajištění právní dokumentace a případné doplňkové služby
zajistí egyptská kancelář přímo v Hurghadě.

Vyřizuje
Marie Anděl
Tel.: +201226994422
GSM: +420 775 281 568
E-mail: mandel@csrealitni.cz


